
 

 
Coordenadoria do Centro de Seleção 

_________________________________________________________________________ 

Resposta aos Recursos da Prova Escrita do CDPT 2018                   Página 1 de 2 

 

 
EDITAL DE DIVULGAÇÃO CCS Nº 62, DE 27 DE ABRIL DE 2018 

Divulga Respostas aos Recursos da Prova Escrita-GRUPO II (CDPT-2018/UFGD) 

 
 

 
A COORDENADORA DO CENTRO DE SELEÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS, no uso de 

suas atribuições legais, considerando a Portaria no 722/2016; o Processo Administrativo 23005.005337/2017-15; 

o Edital de Abertura CCS nº 04/2018 do Concurso Público para provimentos de cargos efetivos da carreira do 

Magistério Superior da UFGD, RESOLVE: 

 

1. INFORMAR, na forma do Anexo I,  após decorrido prazo, o resultado da análise e consolidação dos Recursos 

interpostos referente a divulgação da nota da Prova Escrita. 

 

Marta Terezinha Grattão Lopes 
Coordenadora do Centro de Seleção – em exercício 

http://portal.ufgd.edu.br/


 

 

 
Coordenadoria do Centro de Seleção 

__________________________________________________________________________ 

 

 

Resposta aos Recursos da Prova Escrita do CDPT 2018                   Página 2 de 2 

EDITAL DE DIVULGAÇÃO CCS Nº 62, DE 27 DE ABRIL DE 2018 
Divulga Respostas aos Recursos da Prova Escrita-GRUPO II (CDPT-2018/UFGD) 

 
ANEXO I – RESPOSTAS AOS RECURSOS 

Protocolo Inscrição Nome Status 

982737 2018098000397 PATHISE SOUTO OLIVEIRA DEFERIDO 

982743 2018098000196 AUGUSTO GIARETTA DE OLIVEIRA DEFERIDO 

982745 2018098000485 PRISCILA SILVA FIGUEIREDO DEFERIDO 

982735 2018098000180 ELCIO FERREIRA DOS SANTOS DEFERIDO 

982739 2018098000196 AUGUSTO GIARETTA DE OLIVEIRA INDEFERIDO 

982748 2018098000246 CARINA DE SOUSA SANTOS INDEFERIDO 

982751 2018098000052 DANIELLE DE OURO MAMED INDEFERIDO 

982740 2018098000077 HELOISA HELENA DE ALMEIDA PORTUGAL INDEFERIDO 

982747 2018098000416 SUSIANE DE MOURA CARDOSO DOS SANTOS INDEFERIDO 

982749 2018098000240 HELLEN CRISTINA DE SOUZA INDEFERIDO 

982742 2018098000290 ROGERIO SAVIO LINK INDEFERIDO 

982732 2018098000329 LEANDRO GOYA FONTELLA INDEFERIDO 

982741 2018098000273 ROBERTA STOFELES CECON INDEFERIDO 

982736 2018098000315 PRISCILLA DE NAZARE SILVA DOS SANTOS INDEFERIDO 

982746 2018098000058 DENISE APARECIDA DE PAULO RIBEIRO LEPPOS INDEFERIDO 

982744 2018098000586 PAULO GERSON RODRIGUES STEFANELLO INDEFERIDO 

982750 2018098000390 FERNANDA PINTO INDEFERIDO 

 

http://portal.ufgd.edu.br/

